19.09.2023,
(дата, место проведения заседания)

52
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Онкология (31.08.57)

Председательствовал: О. С. Терёшин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Шимоткина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Кукленко
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Булынский
(И.О. Фамилия)

А. В. Гарев
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Гатьятов
(И.О. Фамилия)

Г. В. Гиливанова
(И.О. Фамилия)

А. О. Гузь
(И.О. Фамилия)

А. С. Захаров
(И.О. Фамилия)

К. Ю. Ивахно
(И.О. Фамилия)

Е. С. Колосова
(И.О. Фамилия)

С. В. Куваев
(И.О. Фамилия)

О. В. Курченкова
(И.О. Фамилия)

А. А. Мухин
(И.О. Фамилия)

Е. С. Павленко
(И.О. Фамилия)

К. В. Семикопов
(И.О. Фамилия)

О. С. Терёшин
(И.О. Фамилия)

С. Н. Тимофеев
(И.О. Фамилия)

И. В. Удовиченко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шимоткина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Антоненко Лев Владимирович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31.08.57)

Важенина Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Васильева Виктория Данииловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Иванова Елизавета Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Каунова Дарья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Коломыцева Дарья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Кремнева Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Курганов Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Поботаева Нина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Резниченко Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Самодуров Стефан Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сергеева Анна Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Туголуков Олег Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Шевченко Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Шумина Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

О. С. Терёшин
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кукленко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шимоткина
(И.О. Фамилия)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2